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Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: patvirtinti naujus uždarosios akcinės 

bendrovės „Kupiškio komunalininkas“ teikiamų paslaugų įkainius.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: Kupiškio rajono savivaldybės taryba 2020 m. 

birželio 23 d. sprendimu Nr. TS-161 „Dėl Uždarosios akcinės bendrovės Kupiškio komunalininkas“ 

teikiamų paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“ nustatė bendrovės teikiamų paslaugų įkainius. 

Uždaroji akcinė bendrovė „Kupiškio komunalininkas“ 2021 m. spalio 7 d. raštu Nr. IS-(01)-067 

„Dėl UAB „Kupiškio komunalininkas“ teikiamų paslaugų tarifų patvirtinimo“ prašo Kupiškio 

rajono savivaldybės tarybos nustatyti naujus Nerūšiuojamų atliekų išvežimo, Biologiškai skaidžių 

atliekų perrūšiavimo ir išvežimo, Mišrių komunalinių atliekų sutvarkymo ir Gatvių valymo atliekų 

sutvarkymo įkainius pagal pridedamą Sprendimo priedą. Kiti įkainiai, kurie buvo patvirtinti 

ankstesniu Savivaldybės tarybos sprendimu nebus padidinti. UAB Panevėžio regiono atliekų 

tvarkymo centras 2021 m. rugsėjo 30 d. raštu Nr. S-675 „Dėl nustatytų naujų atliekų priėmimo 

tvarkymui įkainių“ informavo apie padidintus įkainius, kurie įsigalios šių metų gruodžio 1 d.  

Atsižvelgiant į šias aplinkybes, kad žymiai didėja sąvartyno vartų mokestis, prašoma nuosekliai 

didinti ir bendrovės teikiamų atlygintinų paslaugų įkainius, susijusius su atliekų pristatymu į UAB 

Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centrą.  

Laukiami rezultatai: priėmus sprendimą bus patvirtinti nauji uždarosios akcinės 

bendrovės „Kupiškio komunalininkas“ teikiamų paslaugų įkainiai.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: sprendimo įgyvendinimui papildomų lėšų nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: nėra. 

Lyginamasis variantas: nėra.  

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
: pridedama.  
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* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės aktų 
projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“. 


